PerfectBeam gen.2 —
безграничные
возможности настройки
света
PerfectBeam gen.2
Система PerfectBeam gen2 специально разработана для обеспечения высочайшего
качества освещения музеев. Она обеспечивает оптимальный баланс между
демонстрацией произведений искусства и их сохранением в условиях сменяющих

+/-5%
Общая информация
Order Code Full Product Name Тип оптики
910504801517 SHARP ZOOM Dimm 930/WH/25W-IN220-240V Угол расхождения луча света 7–55°
910504801529 SHARP FRAME Dimm 930/WH/23W-IN220-240V 30
910504801520 SHARP ZOOM DALI 930/WH/25W-IN220-240V Угол расхождения луча света 7–55°
910504801523 SHARP ZOOM Dimm 930/BK/25W-IN220-240V Угол расхождения луча света 7–55°
910504801526 SHARP ZOOM DALI 930/BK/25W-IN220-240V Угол расхождения луча света 7–55°
910504801532 SHARP FRAME DALI 930/WH/23W-IN220-240V 30
910504801533 SHARP FRAME DALI 940/WH/23W-IN220-240V 30
910504801535 SHARP FRAME Dimm 930/BK/23W-IN220-240V 30
910504801538 SHARP FRAME DALI 930/BK/23W-IN220-240V 30
Первоначальная производительность (соответствие МЭК) (1/2)
PerfectBeam gen.2
3Product family leaflet, 2020, Ноябрь 25 Данные для изменения

3000 K 40 lm/W 920 lm
Первоначальная производительность (соответствие МЭК) (2/2)
Order Code Full Product Name
Начальная входная
мощность
910504801517 SHARP ZOOM Dimm 930/WH/25W-
IN220-240V
25 W
910504801529 SHARP FRAME Dimm 930/WH/23W-
IN220-240V
23 W
910504801520 SHARP ZOOM DALI 930/WH/25W-
IN220-240V
25 W
910504801523 SHARP ZOOM Dimm 930/BK/25W-
IN220-240V
25 W
910504801526 SHARP ZOOM DALI 930/BK/25W-IN220-240V 25 W
Order Code Full Product Name
Начальная входная
мощность
910504801532 SHARP FRAME DALI 930/WH/23W-
IN220-240V
23 W
910504801533 SHARP FRAME DALI 940/WH/23W-
IN220-240V
23 W
910504801535 SHARP FRAME Dimm 930/BK/23W-
IN220-240V
23 W
910504801538 SHARP FRAME DALI 930/BK/23W-
IN220-240V
23 W
Механические компоненты и корпус
Order Code Full Product Name Цвет
910504801517 SHARP ZOOM Dimm 930/WH/25W-IN220-240V Aluminum
910504801529 SHARP FRAME Dimm 930/WH/23W-IN220-240V Aluminum
910504801520 SHARP ZOOM DALI 930/WH/25W-IN220-240V Aluminum
910504801523 SHARP ZOOM Dimm 930/BK/25W-IN220-240V Black
910504801526 SHARP ZOOM DALI 930/BK/25W-IN220-240V Black
Order Code Full Product Name Цвет
910504801532 SHARP FRAME DALI 930/WH/23W-IN220-240V Aluminum
910504801533 SHARP FRAME DALI 940/WH/23W-IN220-240V Aluminum
910504801535 SHARP FRAME Dimm 930/BK/23W-IN220-240V Black
910504801538 SHARP FRAME DALI 930/BK/23W-IN220-240V Black
PerfectBeam gen.2
4Product family leaflet, 2020, Ноябрь 25 Данные для изменения
PerfectBeam gen.2